

Årsredovisning

för

JM:s Plåt & Mek AB

556604-7170

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JM:s Plåt & Mek AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå den 13 juni 2024



Jimmy Marklund

Styrelsen för JM:s Plåt & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall till föremål för sin verksamhet bedriva plåtslageri och mekanisk verkstad med legotillverkning, konstruktion och produktion av småskaliga hanteringssystem för vidareförädling av skogsråvaror.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av hårt arbete sedan pandemin avtog och kriget i Ukraina bröt ut, vilket nu visar sig när leveranstider i flera led förkortats och effektiviteten ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32 653	19 005	16 407	12 358
Resultat efter finansiella poster	3 619	-82	3 099	1 668
Soliditet (%)	59,0	61,5	56,4	53,5

Omsättningsökningen beror till största del på ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 000	3 924 286	100 187	4 148 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			100 187	-100 187	0
Årets resultat				1 889 493	1 889 493
Belopp vid årets utgång	100 000	24 000	3 524 473	1 889 493	5 537 966 <i>bc</i>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 524 473
årets vinst	1 889 493
	5 413 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 413 966
	5 413 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 653 122	19 004 853
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		154 310	613 108
Övriga rörelseintäkter		281 841	355 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 089 273	19 973 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 134 489	-12 845 136
Övriga externa kostnader		-3 422 348	-3 341 384
Personalkostnader	2	-4 695 629	-3 742 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 685	-100 044
Övriga rörelsekostnader		-6 739	0
Summa rörelsekostnader		-29 401 890	-20 029 216
Rörelseresultat		3 687 383	-56 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 854	4 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 258	-30 257
Summa finansiella poster		-68 404	-25 863
Resultat efter finansiella poster		3 618 979	-82 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-830 000	0
Förändring av överavskrivningar		-385 640	226 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 215 640	226 000
Resultat före skatt		2 403 339	143 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-513 846	-43 779
Årets resultat		1 889 493	100 186^{bc}

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	23 564	31 421
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	833 555	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	526 765	102 748
Summa materiella anläggningstillgångar		1 383 884	134 169

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		1 388 884	139 169

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		3 965 785	2 694 430
Färdiga varor och handelsvaror		1 747 790	1 593 480
Summa varulager		5 713 575	4 287 910

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 346 859	1 065 550
Övriga fordringar		0	142 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 008	91 942
Summa kortfristiga fordringar		1 424 867	1 299 766

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		428 658	428 658
Summa kortfristiga placeringar		428 658	428 658

Kassa och bank

Kassa och bank		3 771 174	2 278 638
Summa kassa och bank		3 771 174	2 278 638
Summa omsättningstillgångar		11 338 274	8 294 972

SUMMA TILLGÅNGAR

12 727 158

8 434 141 *ok*

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

24 000

24 000

Summa bundet eget kapital

124 000

124 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 524 473

3 924 286

Årets resultat

1 889 493

100 186

Summa fritt eget kapital

5 413 966

4 024 472

Summa eget kapital

5 537 966

4 148 472

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 993 000

1 163 000

Akkumulerade överavskrivningar

487 902

102 262

Summa obeskattade reserver

2 480 902

1 265 262

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

688 370

0

Summa långfristiga skulder

688 370

0

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

185 736

0

Förskott från kunder

8 426

0

Leverantörsskulder

1 070 399

1 004 790

Skatteskulder

63 563

107 066

Övriga skulder

2 084 057

1 475 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

607 739

433 368

Summa kortfristiga skulder

4 019 920

3 020 407

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 727 158

8 434 141 *q*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-80 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 436	196 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 436	196 436
Ingående avskrivningar	-165 015	-157 158
Årets avskrivningar	-7 857	-7 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 872	-165 015
Utgående redovisat värde	23 564	31 421

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	802 700	0
Omklassificeringar	368 435	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 171 135	0
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-265 687	0
Årets avskrivningar	-71 893	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 580	0
Utgående redovisat värde	833 555	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 258 097	2 734 312
Inköp	589 700	128 435
Försäljningar/utrangeringar	-892 076	-604 650
Omklassificeringar	-368 435	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 587 286	2 258 097
Ingående avskrivningar	-2 155 349	-2 143 627
Försäljningar/utrangeringar	892 076	60 465
Omklassificeringar	265 687	0
Årets avskrivningar	-62 935	-72 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 060 521	-2 155 349
Utgående redovisat värde	526 765	102 748 <i>ok</i>

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 725	0
	6 725	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 874 106 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	688 370	0
	688 370	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	185 736	0
	185 736	0

Not 10 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 114 658	0
	3 514 658	2 400 000^{kk}

Skellefteå den 13 juni 2024


Jimmy Marklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2024

Revideco AB


Emilie Roslund
Auktoriserad revisor
